
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  51/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Budżetowej 

Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2024 z dnia 28 grudnia 2023 roku - zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 12.040,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 111.278.122, 34 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.040,00 zł, tj. do kwoty 91.542.540,62 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 470,50 zł zwiększa się o kwotę 12.510,50 zł. Ustala się 

wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 115.140.643,44.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 470,50 zł zwiększa się o kwotę 12.510,50 zł, tj. do 

kwoty 90.238.978,74 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.. 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 51 /2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75109 o kwotę 12.040,00 zł na 

podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 29 marca 2024 roku znak 

MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 i zawiadomienia Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Płocku nr DPŁ.3112.7.2024. z dnia 15 kwietnia 2024 roku  z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

2. W rozdziale 60004 przeniesiono środki w kwocie 48,68 zł z  § 4110, w kwocie 3,04 zł  z § 4120, 

w kwocie 248,28 zł z § 4170, w kwocie 130,50 zł  z  § 4210  na § 4300 w łącznej kwocie 430,50 

zł. 

3. W rozdziale 75109 przeniesiono środki w kwocie 40,00 zł z § 4210  na § 4300. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

        mgr Paweł Witold Kalinowski  

 


